ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI                                                  Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

   Số:  108/QĐ-THCSCL                                       Cát Lái, ngày 11 tháng 09 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng giám khảo Bồi dưỡng thường xuyên
Năm học: 2019 – 2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
Căn cứ Thông tư số 26/2012/TT-BGDĐT ngày 10/07/2012 của Bộ giáo dục và đào tạo về ban hành quy chế BDTX giáo viên mầm non, phổ thông, và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ kế hoạch số 640/KH –GDĐT ngày 09 tháng 09 năm 2019 của Phòng giáo dục và đào tạo Quận 2 về BDTX cho cán bộ quản lí, giáo viên mầm non, phổ thông năm học 2019 – 2020;

Căn cứ kế hoạch số 106/KH –THCSCL ngày 11 tháng 09 năm 2019 của  trường THCS Cát Lái về kế hoạch BDTX năm học 2019 – 2020;

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của CB – GV nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng giám khảo BDTX năm học 2018 – 2019 gồm các ông bà có tên sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	PHÂN CÔNG

	1
	Lê Thị Thảo
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Trương Sĩ Hoàng Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Nguyễn Thị Đoan Trang
	Tỏ trưởng chuyên môn
	Uỷ viên

	4
	Nguyễn Hữu Thanh
	Tổ trưởng chuyên môn
	Uỷ viên

	5
	Dương Thị Mỹ Duyên
	Tổ trưởng chuyên môn
	Uỷ viên

	6
	Lê Đỗ Huyền Trang
	Tổ trưởng chuyên môn
	Uỷ viên

	7
	Cao Quốc Minh
	Tổ trưởng chuyên môn
	Uỷ viên

	8
	Nguyễn Thị Thủy
	Thư kí hội đồng
	Uỷ viên

 Điều 2. Hội đồng giám khảo có nhiệm vụ chấm, duyệt kết quả BDTX của CBGV trong trường theo đúng kế hoạch.
Điều 3. Các ông bà có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

                 HIỆU TRƯỞNG

-TrBD;
- Bộ phận CM
-Lưu: VT.

                                                                 Lê Thị Thảo